DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO COMO PROJETO
DE FUTURO: PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM IMAGINANDO SUA ATUAÇÃO NA
PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de ALICE VASCONCELOS, TACIANA FEITOSA DE
MELO BRECKENFELD, MARIA ANGÉLICA BANDEIRA BRASILEIRO, ANA KARINA
MOUTINHO LIMA, foi publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica (Vol.
02) referente ao ISBN 978-85-61702-93-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106671

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106671